
 

 

 
 
 

 
 
 

 

21 - 24 MAYIS 2025  
 3 GECE - 4 GÜN  

BAKU AZERBAYCAN TURU TEKLİFİ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
OTEL BİLGİLERİ: 
 
 

RADISSON HOTEL BAKU 4*                           Müşteri Memnuniyeti 8,5 /10 
Azadlig Avenue 1, Sabayil , AZ1000 Bakü, Azerbaycan 
 

   

 
Konum 
Radisson Hotel Baku konaklamanızda, Baku merkezinde, Bakü Şehir Pisti ve Bakü Bulvarı ile yakın mesafede olacaksınız. Bu 
4 yıldızlı otel Park Bulvar Alışveriş Merkezi ile 0,5 km ve 28 Alışveriş Merkezi ile 1 km mesafede. 
 
Odalar 
255 oda mevcuttur. Odada ücretsiz kablosuz İnternet vardır. Özel banyoda ücretsiz banyo/kozmetik ürünleri ve bide 
vardır. Misafirlerimize emanet kasası, masa ve telefon ile ücretsiz şehir içi telefon görüşmesi imkânlar ve kolaylıklar 
sunulmaktadır. 
 
Otelin Özelliği 
Misafirlerimiz için 24 saat açık spor salonu, ücretsiz kablosuz İnternet ve danışma (concierge) hizmetleri bulunmaktadır. 
Bu otelde ayrıca otelde hediyelik eşya dükkânı/gazete standı, ortak alanda televizyon ve balo salonu sunulmaktadır. 
 
Restoran 
Otelin uluslar arası mutfak alanında uzman restoranı Lagom misafirlere öğle yemeği veya akşam yemeği servisi yapıyor, 
ayrıca 24 saat oda servisi mevcut. Barda/oturma salonunda misafirlerimize içecek servisi yapılmaktadır. Açık büfe kahvaltı 
servisi hafta içi 6.3 ve 10.3, hafta sonu 6.3 ve 11 arasında ücretli olarak yapılmaktadır. 
 
Diğer Özellikler 
Misafirler için 24 saat açık ofis, lobide ücretsiz gazete servisi ve kuru temizleme/çamaşır yıkama servisi mevcuttur. Baku 
bölgesinde bir etkinlik mi planlıyorsunuz? Bu otel misafirlerimize 9397 ayak kare alanda konferans alanı ve toplantı odaları 
sunmaktadır. Ücretsiz otopark vardır. 
 
 
Şehir Merkezine: 1,7 Km 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

TUR PROGRAMI 
 
1.GÜN  
Bakü Kapsamlı Şehir Turu  
İlk gün İstanbul Havalimanından TK332 uçağı ile 06:45’te hareket. Uçağımızın 10:40’de Bakü Haydar Aliyev Havalimanına varışının 
ardından bizi karşılayan rehberimiz eşliğinde şehir turumuza başlamadan öğle yemeği yiyoruz. Yemeğin ardından Önemli tarihi ve 
mimari mekanların sergilendiği, şehrin orta kısmının tamamını kapsayan şehir turu için hareket. Şehir gezimiz, Bakü Körfezi'nin 
eşsiz manzarasının keyfini çıkarabileceğiniz muhteşem yer olan yayla parkından başlıyor. Gezi aynı zamanda Vali Bahçesi, 
Azerbaycan Hükümet Konağı, Haydar Aliyev, Ebulfez Elçibey’in mezarları, Türk Şehitliği, Azerbaycan Devlet Filarmoni Salonu, 
İkonik Alev Kuleleri, katlanmış halıyı andıran Halı Müzesi ve Kristal Salonu içerir (Eurovision şarkı yarışması için düzenlendi). 
Sonraki durak Bakü'nün kalbi olan Eski Şehir veya diğer adıyla İçerişehir. Burada, tepede ve Hazar Denizi'nin önünde antik kent 
doğmuştur. Eski Kent topraklarında onlarca tarihi mimari anıt bulunmaktadır: Şirvanşahlar Sarayı, Kız Kulesi, kervansaraylar, 
camiler, hamamlar gibi. Turumuzun ardından otelimize geçip yerleşiyoruz. 

 
2.GÜN  
Bakü Gobustan ve Ateşgah Turu 
Otelde yapacağımız kahvaltının ardından Gobustan, Ateşgah’ı gezeceğiz. Gezi programı, Gobustan etnografya müzesi, çamur 
volkanları, ateşe tapanların tapınağı - Ateşgah gibi Abşeron yarımadasındaki en ilginç tarihi ve mimari mekanları 
kapsamaktadır.Bakü'ye 55 km uzaklıkta bulunan dağlık bölge Gobustan, eski insanların kaya oymalarının keşfedildiği bir 
bölgedir.Gobustan petrogliflerinin ilk arkeolojik araştırması 1939'un başlarında başladı.En eski çizimler Mezolitik döneme aittir, 
ancak burada daha önce de yaşamın var olduğu varsayılmaktadır. Ana geziden önce turistler, özel multimedya ve dokunmatik 
ekranlı cihazlar aracılığıyla Gobustan'ın tarihi, florası ve faunası hakkında bilgi alabilecekleri, adını taşıyan interaktif müzeyi 
ziyaret edecekler. Aktif çamur volkanlarının sayısına göre Azerbaycan (%45) dünyada ilk sırada yer almaktadır. Bu volkanlar, 
kraterli, koni biçimli bir çamur tepesi biçimi sunar. Öğle yemeğini de yiyeceğimiz Atashgah, Bakü'nün merkezine 30 kilometre 
uzaklıkta, Abşeron yarımadasının güneydoğu eteklerinde yer alıyor. Doğal gazın yanan meşalelerle dışarı doğru fışkırdığı bu 
topraklar, uzun zaman önce dünyanın her yerinden ateşe tapanların ilgisini çekmişti. Bakü, petrolüyle, sınırlarının çok ötesinde 
bilinen "yanan toprak". Üstelik M.Ö. 7. yüzyılda ortaya çıkan Manna ve Media gibi devletlerdeki dinin, petrol ve gazın 
kendiliğinden yanmasıyla yaygınlaşan Zerdüştlük olması da şaşırtıcı değildir. Bu nedenle bu bölgede ebedi ateş tapınağı Ateşgah 
günümüze kadar korunmuştur. Misafirlerimiz dönüş yolunda Bibi - Heybat Camii'ni de inceleme fırsatı bulacak. Cami 1267-1300 
yıllarında inşa edilmiştir. Turumuzun ardından otele dönüş.  

 
3.GÜN  
Bakü Haydar Aliyev Kültür Merkezi, Ganimetler Müzesi ve Alışveriş Turu 
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında 08:30’da otelimizin toplantı salonununda kongremiz yapılacaktır. 12:30 gibi bitecek 
Olan kongre programımızın ardından aracımıza binerek Haydar Aliyev Kültür Merkezi’ne doğru yola çıkacağız. Modern Bakü’nün 
simgesi olan, 57 bin metrekarelik bir alana inşa edilen ve 2013 yılında hizmete açılan yapı kompleksini dolaştıktan sonra 
müzenin bahçesinde yer alan ünlü “I Love Bakü” adlı yapıtın önünde fotoğraf çekme olanağı bulacaksınız. Haydar Aliyev Kültür 
Merkezi gezimizin ardından Ganimetler Müzesine gidiyoruz. Ganimetler Müzesi veya Askeri Ganimetler Parkı, Azerbaycan'ın 
başkenti Bakü'de, Bakü Bulvarı'nda bulunan, halka açık bir askerî müze ve parktır. 2020 Dağlık Karabağ Savaşı sırasında 
Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri tarafından Dağlık Karabağ Cumhuriyeti Savunma Ordusu ve Ermenistan Silahlı Kuvvetleri'nden ele 
geçirilen savaş ganimetlerini içerir. Parkda, savunma sistemi maketleri ve 150'ye kadar ağır ekipman dahil olmak üzere 300'den 
fazla askeri araç sergilenir. Sergiler arasında tanklar, savaş araçları, topçu teçhizatları, uçaksavar füze sistemleri, küçük silahlar 
ve araçlar yer alıyor. Dışarıda alacağımız öğle yemeği ardından Alışveriş Turumuza geçiyoruz. Bakü Bulvarı üzerinde bulunan 
Park Bulvar alışveriş merkezinde verilecek serbest zaman sonrası belirlenen saatte buluşup otelimize dönüyoruz.  
 

4.GÜN  
Bakü Serbest Zaman ve İstanbul’a Dönüş 
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında saat 12:00’de otelden çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. Havalimanına gitmek için 
otelden ayrılacağımız 14:00’e kadar serbest zaman. 14:00’de otelden havalimanına hareket. TK341 uçağı ile 16:55’de İstanbul’a 
uçuyoruz. İstanbul havalimanına varış saatimiz 19:10. Başka bir programda görüşmek üzere   
 
 
 



 

 

 
 
  
 
 
 
                     İSTANBUL HAVALİMANI ÇIKIŞLI 

           TK332  21 MAYIS  IST – GYD   06:45 - 10:40 

            TK341  24 MAYIS  GYD – IST   16:55 - 19:10 
 
 

RADISSON HOTEL BAKU 4* 21 – 24 MAYIS 2025 (3 GECE - 4 GÜN) 

Çift Kişilik Odada Kişi Başı Paket Tur Bedeli 850,00 USD 

Tek Kişilik Oda Paket Tur Bedeli 950,00 USD 

 
 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 
 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Bakü Gidiş- Dönüş 

uçak biletleri (8 Kg iç bagaj, 20 Kg alt bagaj) 
 Uçak içi ikramlar 
 Havalimanı vergileri. 
 Belirtilen otellerde oda & kahvaltı konaklama. 
 Havaalanı – Otel – Havaalanı transferleri 
 Otobüslerimizde su ikramı bulunmaktadır. 
 Bakü Şehir turu 
 Ateşgah, Haydar Aliyev ve Ganimetler Müzesi Turu 
 Gobustan ve Alışveriş Turu 
 Müze ve Ören yeri giriş ücretleri 
 Covid19 teminatlı Seyahat Sigortası. 
 NSL Turizm rehberlik, danışmanlık hizmeti. 

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 

 Öğle, akşam yemekleri ve özel harcamalar. 
 Bagaj aşım ücretleri. 
 Otelde akşam açık büfe yemek ücretleri 
 Radisson Hotel Baku (45 EUR) 
 Yurtdışı Çıkış Harcı 

 
 

 
 
 

İRTİBAT VE REZERVASYON İÇİN : 
 
ALTAN ÖZMEL 
Cep Telefonu: +90 532 417 76 32 
 


